Poangplaner
Pahlmans Gymnasium

Ekronomiprogrammet

Inriktning Juridik
Inriktning ERonomi

Gymnasiegemensamma dmnen

Engelska 5
Engelska 6

Idrott och hdlsa 1
Matematik 1b
Matematik 2b
Naturkunskap 1b
Historia 1b
Religionskunskap 1
Samhdllskunskap 1b
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Programgemensamma
karaktérsémnen
Moderna sprak
Féretagsekonomi 1
Privatjuridik

Psykologi 1
Samhdllskunskap 2

Inriktningskurser och
programférdjupningar
Juridik laser:

Filosofi 1

Affdarsjuridik

Rdétten & samhdllet
Psykologi 2a

Ekonomi léser:
Féretagsekonomi 2
Matematik 3b
Marknadsforing

Bdda inriktningarna léser:

100
100
100
100
100
100
100

50
100
100
100
100

100
100
100

50
100

50
100
100

50

100
100
100

Entreprendrskap & féretagande 100

Ledarskap & organisation
Retorik

Inriktningskurser

och programférdjupningar
Gymnasiearbete
Individuellt val

Poding totalt

600
100
200

2500

Samhadllsvetenskaps-

programmet

Inriktning Samhallsvetenskap
Inriktning Beteendevetenskap

Gymnasiegemensamma dmnen

Engelska 5
Engelska 6

Idrott och halsa 1
Matematik 1b
Matematik 2b
Naturkunskap 1b
Historia 1b
Religionskunskap 1
Samhdllskunskap 1b
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

Programgemensamma
karaktédrsémnen
Moderna sprak

Filosofi 1

Psykologi 1

Inriktningskurser och
programférdjupningar
Beteendevetenskap léser:
Kommunikation

Sociologi

Psykologi 2a

Samhallsvetenskap léser:
Historia 2a
Religionskunskap 2
Samhdllskunskap 3

Béda inriktningarna laser:
Entreprendrskap

Retorik

Ledarskap & organisation
Samhdllskunskap 2
Geografi 1

Inriktningskurser

och programférdjupningar
Gymnasiearbete
Individuellt val

Poding totalt

PAHLMANS
GYMNASIUM

100
100
100
100
100
100
100

50
100
100
100
100

200
50
50

100
100
50

100
50
100

750
100
200

2500



